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Cédigo Reglstro Estado del Producio Resultado de
Ttem :Zm%mo Descripcion cuM Producto cotizado mgm:m o Oferente| reglstro cotlzadeesel | Oferente Subsanacion fa evaluzcldn Obsarvaclén
¥ saniarlo solicitado técnica
5 | sizsszzy [FOPORUSIOICOZA UiGUEO | o PO RISDRD PR Ynvina 2003 roiscomaa | o o Dicomédica | Se cotiza ef producto soficitag por I Institucién - se comrige el {0
TOPICO - TUSO FOR 309 pon 30 013879-R1  [Ka SAS ) sAS Reqistro sanitario, 2009M-09871 P
ADALIMURHAB (HUMIRA AC) 40myg ADALTHUMAR 40MG/OAML  [INVIMA 2018M-|Oscoiméd Discetmédica  [Se adjunta carta del laboratorio fabwicante aclarando que el producta
oy U o SOLCION THYECTAELE 2009512 [e4 (apicera 0017382 kagas |VIGENTE St SAS cotizado si corresponde con b solicitado Cumple
ALCOHOL ETILICO - ETAROL : ) ) A ) . .
ALCOHOL ETIEICO - ETANOL 29%{mL) s 11VLMA 20148-] Discolmdd - - Discolmddica Se cobiza el producio soficitado por Ja Instituckin, Se corrige el .
2 . . i
3| SO Jootucion oraL -sorea zsp e (1S |OL) SOUKION ORKL -l opasgry  [kasns | VTORHTE 10 845 registro Saritaria INVIMA 2007L-000370. Cumple
ALCOHOL ETILICO - ETAKOL 307(mL) N ALCOHGL ETILICO - ETAROY Discelméd . Disco'mddica Se coliza el prodixcte solicitado por fa Institucidn, Se corrige el
83| SH02707 o iicton oraL o 4pka  faiml) SOLUCION GRAL Theasas [FOAICA Ko sas registro Sanitasia INVIMA L-002149 Cumple
ALCOHOL ETILICO - ETANOL 40%:(mL) ALCOHOL ETILICO - ETANGL Disco'méd |, , Diseo'médica Se cotiza el producto salicitado por k3 Instituckin, Se corrige e
11027 2 1O APLE
| SUOTOT e icion oRaL fioapTea oo ity SOLUCION ORAL Ohasas [OARLICA W S5 registro Sanftario THVTHA L-0025092500, Cumple
BECLOMETASGHA + FORMOTEROL BUDESONIDA FORMOTERD Ly 01604 Discotméd [ FRasITE DE Discolmédea | Se coliza el producta sofiitado por I3 Institucidn. Se conige el
107 | SH61525 (100406 + 6 HCG SOLUCION PARA  [20102025-2 L 10D46UCG IRHALABOR o o s sxs . RENOVACION No o 10 Sanctario INVIMA 2016040011132 11 Cumple
HESULLZADORES O INHALADORES 150 DOSES b fegistro sai: - :
. . Una vez consultada las bases del INVIMA y el fistado da Este preducto serd
BETAMETASONA 0,5 MG / CALCITRIOL BETAMETASOMA 0.05%  THVIMA 2009M.{Discoiméd [ TRAMITE DE Discoimédica - y -
117 | 51181701 1,05 HG CREMA 1993538322 CREMA TOPICA TUB0 20G | 000231 ka SAS  [RERCPACION nO SAS medicamentos vitales no existe el msmn_ﬁm mento cen fos 2 Cumple sclicitado cuando haya
componantes solicitados. registro sanitario vigente.
c CAPTOPRIL SGMG C*30 THVIMA 2017M-{ Discofméd { TRAMITE DE Discolmédica Sa coliza el producto soficitado por la Institucksa, Se corrige el
155 | 512703 (CAFTORRIL S0mg TABLETAS 1995681 | ppeera 00GSOSSRI |3 SAS  [REMCHACION o 545 reglstro Saniario. INVIMA 201414-015272-R2 Cumple
CISPLATING 10maf2CmL SOLUCICH CISPLATIRG 10MG C* 5 IHVIMA 2021M-{ Discolmds Discotmidia Se cotiza e producto solicitado por [a Institucién, Se corrige el
w7 | si 2 VIGENTE o
5% |urvecTaste W75+ | reiia 0013883R1  [ica SaS ¥ 5AS registro Sanftario. VIMA 2017H-0017671 Cumple
CLORURQ DE SUXAMETONIO ! S i i Este producto serd socitado
23 [ SUIS1911 {[CLOAURO DE SUCCINILCOR LAY wion fFo! bﬂm_n_mm ELORIRD [t 200 L Dt leano st oﬂmﬁkﬁ Jnico producta en el mercado - registro Invima NEGADO Cumple  Jcuands haya reghtro sankado
40mg 2. SOLUCION INYECTABLE vigente
COUISTINA (POLIMIXIAA E) Una vez consultada ks bases de! INVIMA y el fistado de Este producto serd safictado
{1ovIMA 2019M-| Discomad Discobmédica | medicamentos vitales no disponibles, no se encontrd Cofisting de € prdducto séra soicaaco
241 | s1t01527 [r.o00. X 1
51101527 Mmﬂo%wog mms..o PARA 20062056-2 |COLISTINA 150G AMPOLLAR 0 %0 S| PRS0 Ivisene HO s 1,000, 00001 por 10 que s o reqistro sartanio del misio Cumple uande Eﬂm%wom:ﬁa
medicamento en miligrames, Sofictamos revisar las equivalendas.
243 | s1131801 mﬂ%&%ﬂwﬁwwﬂwﬂwﬂmﬂﬁg Ho FIBRINOGENQ HUMANRD nﬂ%ﬁﬂ»ﬁo Oiscolméd 1O ALLEGA Ko Dscotmédica Se cotiza el producto sehcitado por la Instituckdn. Se corrige ef Cumple
DE THYECCION INTRAVENGSA REQUIERE |IGR/SOMLCYLAMPOULA 1y ooy [F8 SAS 545 reqlstro Sanitatio INVIMA 2020M4B-0000019.
st | sisaior %..ﬁ.m%&m%ﬂﬂnm;«o 0.1mg/mL 20007281 [CESOPRESINA 1034CG  HIAVIMA 2071H-{Discoméd | 757 ™ o Discoimfitca | Se cotiza el producto solicitado por Ja Institucidn. Se comge el | ole
RASAL(10me0/DOSIS) SOL MASAL FCO 6L 00tI5SRT  fieasas  FEREE SAS reglstro Sanitario INVIMA 2020M-0016289-R1,
\ FENTASILO D.05mg/mil SOLUCION . [5.P FENTANILO CETRATO  [INVIMA 2016 MDiscolméd [, Discolmédica Se cotiza el producto soficitada por 13 Instituckén, Se corrige el
39 1 SUSZ0 |y e TABLE (10mi) B BRAUH 1S903UT2 1) cuGriotL CHO AMPOLLA 019938 R ficasas |V io0 o sas registro Santario [HVIMA 20201-014736-R3. Curnple
) EN TRAMITE S . . . j
353 | sipssare [FENTANILOCITRATO 25 meg/Sml [, oo o ISP FENTANILO CITRATO  [INVIMA 20184 [Discalmdd | o Discotmidica Se cotiza el producto solkitada por Ia Institucidn. Se cormige el [,
SOLUCION THYECTABLE 0.5M4G/100L AMPOLLA BITIER fea$AS Joo oo SAS registro Sargtario IHNVIMA 2017H-0012289-RL. P
FITOMEMADIONA 10mg SOLUCION FITOMEMADIONA 10MG/1ML|TNVIMA 2017M-|Dlscoiméd Discoimidica Se cotiza ef producto sofkitadd por la Instituciin, Se cotrige ef
7 g
37| SHIO0 A E (KONMARION) 19961658-2 [+ 100 AvPOLLA O005643R1  [ica sas  |VICENTE o sas registro Santark, THVIMA 201811-011075-R2 Cumple
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Cédigo Reglstio Estado det | Producte Resultado de -
e - Descripcion CUM | Producto cotizado 9 Oferente| registro -{ colizadoesel | Oferente Subsanacidn Ia evzluacién Observacién
URSPSC sanitario ” -
sanitario salicitado técnlca
. N GADCLINIO 0.5mma!/mi
337 | si212s04 mﬂa%ﬂhhm %M.:a..ﬁb_ar soLuco 25288 SOLUCION IHYTHA 201684 Disce'mid [Pardida Fuarza Ho Discomédea | B prodicto no $2 encuentra ¢omor ACIDG GADOTERICO CORRESPONDIENTE C )
SADOPENTETICOX 5enL) IYECTABLECACIDO 01176303 fkasas  |esec ; SAS A DOTA 202,4614G; GXI00 DE GADOLINIO 90,62 MG- 200401057088 |~ UMIpiE
GADOPENTETICO)15mL)
o _y {GLUCONATO DE POTASIC  [INVIMA 2019M-1D5cotndd . s Diseimadica Se cotiza gl producto sofictado por la Institucida. Sa comigs ¢l registro
403 [ 51191803 [GLUCCIATO DE POTASIO 3135 ELIXIR 20151815-1 FCO 150V 0315903 s sag | |VIGENIE 1] cas Santarios IHVIMA 2019M-0016503 Cumple
HIERRO QXIDO SACARATO (HIERRO : ; R . . A .
HIERRG SACARATO 100MG  {INVIMA 2021H-|Discalimid Discomédica |Se cotiza el producto solicitade por la Institucidn, Se cordge el
426 | 51131516 |DEXTRAN) 100 L SOLLCION 20093426-2 . VIGENTE 5]
PRt Aot 10 AHPOLLA 01377981 [k SaS ’ $85 lregistro Snilario. INVINA 2017M-0005687-R1 Cumple
- Una vez consultada fas bases del INVIMA y el listado dg
I . [RMUNOGLOBULINA A sy |E1 TRAMITE ccimides Imedica itales el medi to est do- Esta productn serd soicitado
P 51201897 Mw.m..._ﬁﬁOm_.oﬁzmo_.Ebcﬂ_Q_ H.:ro_QdO» 113757 ANTITIHOCITICA EQUINA NWMWMMW_P:_ W.mﬂmﬂ_.m?n oE no cﬂﬁa@ icamentos vita m|u e :...m icamen o.mm aen mn.,g .o.<m2.n=u0< ﬁ::,_n_m <uando haya registro sanaria
50mg 50my SOLUCION RENOVACION no ¢e encuentran mas opciones comerciales. $e adjunta Invima, vigente
INVIMA 201EM-0012161
INHUROGLOBULINA HUMANA .
ENRIQUECIDA PENTAGLOBIN (156G, INMUIOGLOBULINA INVIMA 2012M-| Diseo'mé&d Discolmédica [ Se cotiza el preducto solicitado por la Institucidn. Se corrige el
443 51201806 43750-1 P b HEGADO el .
[GM [GA) 100mt SOLUCION 5%/1000ML AMPOLLA 012713-R2 |kaSaS ) SAS registro Sanitario INVIMA 2021MB-012811-R3. Cumple
[HYECTABLE
[HHUROGLOBULINA HUMANA —
ENRIQUECIOA PENTAGLOBIN (1GG, IKMUNOGLOBATHA Discolméd Discemddica | $e cotiza el preducto solicitado por fa Institucién. Se corrige el
449 | 51201606 43759-1 2021H8- ; VIGENTE [fis]
IGH IGA) S0l SOLUCION S¥/LOML AMPOLLA . ica 5AS * SAS registro Sanitario INVIMA 2021MB-012818-R3. Cumple
012811-R3
[NYECTABLE
INMUNOGLOBULINA HUMANA 16GG 59 NMUNOGLOBULINA A T9G | I1VIRA 2019M-| Discoméd Discolmédica | Se cotiza el producte solicitade por fa Institucion. Se corrige el
450 | SE201805 19375421-3 VIGENTE [ Lie)
SOLUCION INYECTABLE SGR AHPOLLA 000733781 |ka a5 S5 lregistro Sanitario. THVINEA 2016M-0011166-R1 Cumple
a5 | s1z01806 HNMW_MMM.Q L mw__._n.._.ﬁ%$~ ORMAL 19375421-3 |AMUNOGLOBULINA A TG JINVIMA 20190 Discolméd VIGENTE Ho Discomddica  §5e cotiza el praducto solicitado por la [nstitucidn. Se corrige ef Cumnple
THYECTABLE SGR AMPOLLA 000733781 |ica SAS SAS registro Sanitario. INVIMA 2016M-0011166-R1 P
IRMUROGLOBULINA PARA TETANOS ; ' } e : TS
i et {
454 | 51201806 250 T SOLUCTON INVECTABLE DE HA TETANOS 250 UE SOLUCION [ DisOMAd b 11 e Ko Distolmddca {E Emn__.nm:._mza mo_m_._._m:.»m lo dispensa el Ministerio de Salud para Cumple
Y INYECTABLE DE ORIGEN lea SAS SAS tos pacientes que lo requieren y no lo venden a terceros.
GRIGEH HIFMANA . s .
: L-ARGIMINE 750 mg Discolméd Discoimddica  [Se cotiza el producto solicitado por la Iastitucidn. Se corrige el
491 [ SEI31500 |L-ARGININE 750 mg CAPSIEA WA A . NO CUMPLE -
3 ui CAPSULA v ica SAS SAS registro Sanitario 502012-D002352 D.:.:ﬁ_m
. . Este producio serd solcitado
54t | 51101702 MESENDAZOL 100mg TABLETAS 35811-2 ¥ ¥DAZOL L C+60 [IHVIMA 2010 +4) Discolméd VERCIDO st 2 |inico producte en el mercado - registro [nvima veacido Cumple cuzndo haya registro sanitario
TABLETA 002833-R3 ica SAS SAS vigente
HULTIVITAMINICO - 3cido ascorbico
100 + d-pantenol 4.9mg + glocenate
ferroso d-hidrato S5mq + nicotinamida
20mg + pirkiondna ciorhidato £.5mg + A : : ici tituci .
62| 51191905 frboflamina base 2.5mg + tamima | 199047891 [FE0C T COTAS SOLORAL | IAHA 20161 ,n.ﬂowm& En trammke mocuspe | DR #dica |5e cotiza el producto solicitado por fa Institucidn. Se corige el Cumple
Sochidrato Jng + vianing A patmitato ia resr¢ registro Sanitario : INVIMA 2017M-0002843-R1
5500 [U + vdamina B12 &meg +
\vRamina FRASCO GOTERQ ¢ 10 mL
PECIAVIT ZINC
NIMESULIDA 100G C* 330 JIVIMA 20184 -] Discotméd Discolmédica  |Se cotiza el producio solicitado por fa Institucidn. Se corrige el
615 | 51142118 [HIMESULIDE 100mg TABLETA 20114369-3 SUSPENDIDO I
TASLETA 0016065 3 SAS SAS  lregistro Sanitario INVIMA 2019M-0012606-R1 Cumple
HIMOOIPIHA 10mg/S0mL g ! i - Sl
HIMODIPINA 10mg/SOmL SOLUCTON IIPVEHA 201504 | Discotméd Disceimédica | 5# cotiza ef preducto solicitado por la Institucida. Se corriga el
616 | S1122110 159H46971-1 |SOLUCION INYECTASLE VENCIDO st
IHVECTABLE (HIMOTOR) oo DO03372-R1 fica 5AS sAS registro Sanitario INVIMA 20188-010026-83. Cumple
OSELTAMIVIR 749G C*30  JINVIMA 20154 | Discolméd Discoméda | Se cotiza el producte solicitado por ba Institucidn. Se corrige el
639 | 51102338 [OSHLTAMIVIR 75mg CAPSULAS 20042732-1 h HEGADO st . R :
> CAPSURLA 0016636 xaSAS | SAS registro Sanitasio INVIMA 2017M-014651-R2 Curnple
737 | sitsis1s [RIVASTIGHINA 4,6mg/24HORAS 199355744 |FAVASTIGHMIHA GG C™30  [IRVIMA 2035M- Discedmdd M TRAMITE %0 Discodmédica  |Se cotiza el preducto solicitado por fa Institucién. Se corrige ef Cumple
PARCHES TRANSDERMICOS PARCHE 0007756 ica SAS REHOVACIEN SAS registro Saaitario INVIMA 2016M-0017142 . P
0 " A . v ~h oo - T - L i’ FI
* L L)
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¢édlao - . Registro ‘ Estado del Producto ‘ Resultado da
Hem| o __w%mn Descripcion CUM { Producto cotizade 9 Oferente] registro | cotizadoesel { Oferante Subsanacion la evaluacién Observacibn
santtario s .
sanitarfo solicitado técnica
SOLUCION SALHA EN TRAMITE
SOLUCION SALINA HIFERTONICA 5% BIPERTONICA 0.5% THVTHA 2050 B Disco'méd |~ Oisca'mé&dca .
69 | s1241108 {0c T D A BSD | rceooh soLOFTALMICA [01418R2 feasAs |BE [54] <AS Se cambia el CUM Cumple
; REROVACION
FCO SML
\ Autoszacio | i - " o .
814 | 51110000 TRIOXIOO DE ARSENTCO {1mg/mit} 2] TRIONIGO DE ARSSHICO Mt Dicomid | v o en . Discoimddica  |Se cotiza el producto solicitado por [z Institucion, Se corrige ef cumple
SOLUCION INYECTABLE {1OmL} REQUIERE | 1MG/ML AMPOLLA B__&éﬁ kasas | SAS registro Sanitardo INVIMA: 202084-0019895 . P
837 | syjeizop [Umecidini Vitinterod potvo para 20020770-1 MMHWMM.MMMWEEED IHNVIPtA 20164-] Discolméd wm__ TRAMITE 10 Disce'média  [Se cotiza el producto solicitado por la lastitucidn. Se corrige el Cumple
i 5 - - v . _—
inhatackdn 62.5/25 mcy, Bpta . THHALADOR 30 DOSIS 017459 KaSAS o EnOACION SAS  |registro Sanitario INVIMA 2021M-0016721-R1.
o | saisie00 [MEREBOCAREUTILZASE OLHRUS O 10 mwwmwovcm A xm@mczE sy ofDiscotméa SITRAITE | foSEPUEDE | Discoimédia |Se cotiza et producto seficitada por fa tnstitucin. Se corrige el Cumpte
EQUIVALENTE - FHIDAD REQUIERE NIDAD ka SAS RENCPIACION EVALUAR SAS registro Sanitario INVIMA: 20170M-0017145 - VIGENTE
g | 42272000 JAONPTADOR DE VENTILACION CAR 616]1H0 oA AR 616 olpiscomad [SUTFAMTE | 1o se putbe | piscotmédia |Se cotiza el producto solicitado por Ia Institucidn. Se corsige ¢! Curple
- RECTO REQUIERE. |ooye ka SAS Lo ewacton EVALUAR SAS registro Sanitario INVIMA; 2053£8C-0010354 P
ADAPTADCR DE VENTILACION e} Dxcoltnéd Discoimédica  |Se cotiza el producto solicitado por |3 Institucidn. Se corrige ef
9 42272220 TILACION ERGOSTAR 0] e
ERGQOSTAR REF.CH50 RECTO REQUIERE vEL ica SAS SAS regisiro Sanitario INVIMA: 2013EBC-0010354 Cumple
REF.CH5C RECTD
ADAPTADOR O CONECTOR EN T PARA [HO . . Discotméd - Disco'médica  |ES EL MISMO NIPLLE PARA CONEXION DE OXIGENOD, 2017DM —
11 42272210 OXIGENGTERAPIA REQUIERE COMECTOR EN T REF:1986 {10 REQUIERE kca $AS NG APLICA NO CUMPLE SAS 0001253 R1 Vigente ) ﬁ.._:.__u_m
ADAPTADOR LHIVERSAL PARA e} . 2019DM- Dico'méd . Discolmédca  |Una vez consultada fas bases del INVIMA. no existe el preducio con
12 | #2272220 MANGUERA 22m REQUIERE [VIPLE CON TUERCA UHIDADf o vy 2 sAs | |VIGENTE HO CUMPLE SAS ese nonibre. Cumple
AGUIA PARA BIOPSIA . . - - S .
AGUIA DE CHIBA CALTIBRE 18GHISom N0 202100 DRscotméd Discomédca [Se cotiza el producto solicitado por fa Institucidn, Se corrige el
19 | +2142504 [BA) Ho I6+156MM VIGENTE HO CUMPLE
Ref MCH1805 RP MEDICAS REQUIERE mﬂo aw Ho 0007448-R1  ica SAS SAS registro Saniterio INVIMA 20180M-0002725-81 Cumple
20 | 42142504 AGSUIA DE CHIBA CALIERE 20G-15cm 100 AGUIA DE CHIBA CALIBRE  [201304- Discolméd VIGENTE o Q.r_..,u_.m. Discemédica  |$e cotiza e] producto soficitado por la Institucién. Se corrige ¢l Cumale
RP MEDICAS REQUIERE  [20G-1Scm RP MEDICAS (O01453-R1 ca SAS SAS registro Sanitario INVIPA 2018DM-0002725-R1 P
AGUJTA DE TLLIROTS
AGUJA DE TLEINOIS DESECHABLE PARA DESECHABLE PARA An: & . Una v suftada las b del 1N i b
22 | 42142534 JASPIRACION DE MEDULA OSEA O IR [ASPIRACION DE MEDRA w_.mmw..wmw_ox Wﬂhm N0 CUMPLE U.HM.G‘ edca JUUna vez consuila alas _mm”.._ el <”§> 10 existe el u.aa.:.n o con Cumple
1564 24crm-4%mm Red DI 515X REQU (ISEA 15G* 24mam-48mamn Rel ese nombre, Se cotiza el producto salicitado por la Institucién
DIN1515%
AGUIA PARA BIOPSIA BOXE
AGUIA PARA BIOPSIA BGNE - CORE T- . 1hvIMA . . . . Y iy iz N
. NO CORE T-LOX Ref. Discolméd Disco/médca  [Se cotiza el producto solicitado por la Institecidn, Se corrige el
37 | 42142 L 11G*1 190 h 1O CUMPLE ) -
504 |LOK Ref. DEMIE104TL {11G*100mm) REQUIERE  [DRMIICHTL (1164 100mim) 2019084 ica SAS VIGENTE SAS registro Sanitario. INVI 20210M 6486-R1 ﬁt_.:ﬁ_m
RP MEDICAS 0019345 A 00X
RP MEDICAS
PISTOLA PARA BIOPSIA . : . - T .
AGUIA PISTOLA PRO-MAG 194G * [0 {10 2018004~ Discolméd Disco'médca  {Se coliza el producto seficitado por la tnstitucidn, $e corrize el
1 | 4arqes04 MAX-CORE 14GX10CH . VIGENTE MO CUMPLE T
cm REF. 7650(8100 RP MEDICAS  [REQUIERE [/ pooagr o 0 foo02ss6R1  fia saS 45 |reaistro Sanitario. INVIMA 202 EDM 000648681 Cumpte
FGUIA PISTOLA PRO-MAG 18 G *10cm (RO . JAGUIA PISTOLA PRO-MAG Discolméd Discolmédea  [Se cotiza el producto solicitado por la Institucidn. Se corrige el
4214 H - N VIGENTE MO CUMPLE
B[ R p pepicas REQUIERE [18G *10cm RPMEDICAS (00170 Jeasas SaS  |registro Sanitario, INVIFAA 20210M-0005486-R1 Cumple
AGUIA PARA BIOPSIA } . s —_— .
AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUF 14-|HO 2013DH- Dscolméd Discomédica  [Se cotiza el producto seticitado por la Institucion. Se corrige el
41 42142504 TRUCUT ho 14G *1500M N VIGENTE RO QUMPLE
109-80mm requiere {FAICTT WI0SS3 [k 545 948 [registro Sanitaréo. INVIMA 202 1DM-D00SAEE-R1 |Cumple
[MVIMA _ - . P i
AGUIA SEI-AUTOMATICA TRUCUT 18-|HO AGHTA SEMI-AUTOMATICA Discelméd Discoimédea | Se cotiza el producto solicitado por [a Institucidn. Se corrige el
a2 | 42142 20130M4- h VIGENTE 10 CUMPLE
% ot 00 REQUIERE | TRUCUT 18-50mam- 106 [0 300 ica SAS $85  [registro Sanitario. INVIMA 2021DM-0006486-R1 Cumple
[VIMA . N - _— .
AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCLT 20- |[RO AGUIA SEMI-AUTOMATICA Discolméd Discoimédica  |Se cotiza el producto seficitado por la tnstitucion. Se corrige el
+ 42142 2013DM4- . VIGENTE RO CUMPLE . .
4 |uso-s60mm REQUIERE {TRUCUT 18-80mm- 100mm [0 occy i3 SAS 545 vegistro Sanitario. INVIMA 202 1D24-0006486-R1 Cumple
- - - - .. : - . - . -

Pagina 3 de 11




Cédlg Reglstro Estado del ,vson__cﬂo Resultado da .
tem E..mvmon Descripcion cuM | Prodeucto cotizado m.ms o |Oferente| reglstro ] cotlzadoesel{ Oferente Subsanacién la evaluzacidn Observacién
r sanitatio solicitada técnica
TNVIHA — et . . L .
AGUIA SEMI[-AUTOMATICA TRUCUT ne AGUIA SEML-AUTOMATICA Discoimdd . Disce'médica |Se cotiza el producto selicitado por la Institucidn. Se corrige el
2142 20130M- 1O CUMPLE .
5 RNEN o 50 100mm REQUIERE [TRUCUT 1800mm- 10amn 201000 fkasas |¥OETE ! SAS  Fregistro Sanitario, [NVIMA 20210M-0006486-R1 Cumple
APLICADORES COM PUITA DE ILON OE ~W on =>m%ux_“ﬂm.ﬂmm EH TRAMITE < .
52 | 4ztazog [MASOFARIIGED PARA TOMA DE %o PARA .wo,,;.p oF 1 cmﬂmx_»w ofDscomad [ 1O CUNPLE Distelmédica [Se cotiza el producto solicitade por fa Institucidn. Se carrige el Cumple
1 ; £ (0 CUM ) Lo
H_“_umﬂm.a COVID-19 PAQUETE X 100 |REQUIERE CO¥ID-19 PAQUETE X 100 K8 SAS o ouACion SAS registro Sanitario INVIMA 20200M-0021651,
unds
iscoimdd | O TRAMITE i scotmddica |Unz vez consultada las bases del INVIMA no existe el producto con Este producto serd se'icitzdo
s1 | 42295025 larLicADORES DE FLATA 10 APLICADORES DE PLATA of Psceimed e 1o mmrncmom cﬂw.,m @ © ' - proal Cumple €uanda haya registro SnEne
REQUIERE K2 SAS | Ao EVALUAR ese nombre, Se cotiza ef producte solicitado por la Institucién Vigente
s | 4zz1zs0 gm»ﬂﬂm 7,5 ﬁ:o Q._~ ww_m.a_. Ko GASA ESTERIL TEJIDA 3X3 | 20070M1- Discatindd | cmere Kocumme | DStmésis  [Secotiza et producto solicitado por laInstitucidn. Se corrige ¢! Cumple
S06E + Lo e REQUIERE  |PQTE:2 0000734 lca SAS e A5 Fregistro Sanitario INVIMA 2017DM-0000734-R1 p
* |APOSITO GASA /ALGODSN 448 ) . . . . o I N
. RO GASA ESTERIL HO TEJICA  |20150M- Discolrrdd Discoimddita  [5e cotiza el producto solicitado por fa Institucidn. Se carrige ef
60 | 42312301 |PAGADAS (10 CM*2 ESTER : VIGENTE KO CUMPLE ; - Cumple
? SOBRE * 1 m...o m:mxo_n:m% T frequieRe foxd press 000325581 Jica SAS Sas registro Sanitario INVIMA 20150M-0003258-R1 P
ASA PARA TVIFA ) ’ ] - - — "
ASA PARA PROSTATECTOMIA REF RO Disco'méd Disco'mddica  f5e cotiza el producto solicitado por ta Institucidn. Se corrige e!
63 | 42z93138 |, PROSTATECTOMIA REF 2021D8- h VIGENTE KO CUMME . i Cumple
VIA2250-70 REQUIERE | o oen7n 0074392 ka SAS SAS registeo Sanitario. INVIMA 2019DM-0019561 o
HVIMA ) ) : . _— .
ASAS PARA POLIPECTOMIA N ASAS PARA POLIPECTOMIA Discolmid Disco'médica  |Se cotiza el producto solicitado por fa Institucida. Se corrige el
2 - VIGENTE HO CUMPLE
& | 7 lorcecHaBLE (OLVHAS) REQUIERE [DESECHABLE (OLYHPYS) (AT leasas i A5 |cogistro Sanitario, IRVIMA 20180M-0018006 {Cumple
BALONES DE EXTRACCION DE fi " BALOY BE EXTRACCION DE . . : : i e ;
O 201i0M- Discoiméd Discimddica  fSe cotiza ef producto solicitado por fa institucién. Se corrige ef
229451 W MULTIPLE(CPRE CULGS WIMULTIALE h YENCIDO KO CUMPLE
A B Mwm_mwmamgzi w ? REQUIERE [CALCLEDS VMU 0007454 asas [T ' S45  registeo Sanitario INVIMA 2019DM-0003700-R1 Cumple
BARRERA DE COLOSTOMIA . i . i - P I .
HO BARRERA COLOSTOMIA 2011DM- Discoiméd Disco'médica  {Se cotiza el producto solicitado por fa [nstitucidn. Se corrige el
76 | 42312105 |MOLDEABLE No, 70 SURFTT - HATURA ) VENCIDO KO CUMPLE . . Cumple
X CONVATEC - Ref. 411823 . REQUIERE J70MMUNIDAD OO00028-R1 [ica SAS ) SAS registro Sanitario INVIMA 20150M-0012578 p
BARRERA PROTEC LISA . o - - o y
BARRERA LISA STHOMAHESIVE 20%20 fHO " 202001~ DascoimEd Disco'médica  [Se cotiza el producto solicitado por la institucidn, S cordge el
42 ; VIGENTE ' MPLE
T ARG e vatEChATURA REQUIERE m.u_Q;:EG ESIVE J00CHS Koorana casas |7 o SAS  |registro Sanitario INVIMA 201508 0012578 ‘ Cumple
BOLSA COLOSTOMIA No. 70 mm N e - P el -
NO BARRERA COLOSTOMIA 20200M- Discolméd . Discolimédica | Se cotiza el producto solicitado par la Institucida. Se corrige ef
- ; N TE HQ CUMPLE
8 | 4zl _nwﬂwmqmwm%a HATURA REQUIERE |70M UriIDAD 0022713 ashs VO ! SA5  |registro Sanitario INVINEA 2015DM-0012578 Cumple
CANULA DE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CON TRA J - scoimd Disco'médy Se cotiza el producte solicitado por la Institucidn, Se carrige &
102 | 42271910 |RALOM Ref. BLPC (ID 7.6mm-0D |0, . QUEOSTOMIACON  |20170M Disco'mid | Genre 10 CUMPLE omegka |>=F proc po ' "B Cumple
12.2men) REQUIERE | BALON Ref. 8LPC (1D 7.6mm [C016335 ka SAS SAS registro Sanitario INVIMA 2020DM-0021496
- - OB 12.2mm)
NO CATETER ARTERIAL 20140~ Discoimed Dixoimédia |Se cotiza el producto solicitado por la lnstitucidn, Se corrige el
., . 4. VIGENTE MPLE
119 | 42221503 |CATETER ARTERIAL UMBIICAL lo. 4.5 REQUIERE |GHAILICAL Ko, 4.5 0012392 2 S48 10 CW SAS registro Sanitario INVIMA 2014DM 0012392 Cumple
CATETER CON AGUMA MICROFLASH- . se cotiza ol prod ficitad Ia Institucidn. Se corrige el
RUTRILINE TWFLO Ref. 1252-235 ro CATETER EFICUTANED 2 |20150M- Discoimd Discolmédica |Se cotiza el producte solicitada por la Institucidn. Se corrige e
21 42221503 {0.6mm de diametro * 300mim de REQUIERE  |VIAS REF:1252.235 UNIDAD [0013329 kasas |VIGEMTE HOCUMAE SAS registro Sanitario INVIMA 2015D#-G013396 Cumple
Longitud) 2i-{2fr)
v | saeisio N.%m.%%ﬁ%ﬁgu_% WQ..mmeoO...mz. o CATETER TEHCIGHOEF 31CH | 20190M- Discolméd | oo HO CUMALE Discoimédica | Se cotiza el producto soficitado por la Institucidn. Se corrige el cumple
sowto REQUIERE  |PEDIATRICO UNIDAD 0003563 RL  [ita 5AS E SAS registro Sanitario INVIMA 2019DM-0003563-R1 I
CATETER PARA LAVADO CATETER DE LAVACO 23 el orod citado vor a1 s el
BRONCOALVEOLAR CON PUERTO DE  [NO BRONCOMVEQLAR NO 20110M- . |Discoiméd Discoimédica | Se cotiza el producte solicitado por la Institucion. Se coreige ¢
: MPLE
143 228 p0iGACION CON VALVULA REQUIERE | BRONCOSCOPICO CATH 16 |0007936 kasag  |YDHADO KO SAS registro Sanitadio INVIMA 2017 DM-00E5810 Cumple
UNIDIRECCIONAL Fr. OD/E2 Fr. [0, UNIDAD
CATETER SONDA FOLEY SILICONADA CATETER SONDA FOLEY INVIFA it olmsd iscoimids Se catiza el producto solicitado por la Institucidn. Se corrige el
145 1 42142702 |DOS VIAS 1645-10CC. REF.6CU- ”Mosm.xm SILICONADA DOS VIAS 16'5{2017DM- - vmwﬂm VIGENTE ROCuspLE o[ BEGmedia (e col s pro¢ " ey 3 o.mo . e RarE Cumple
HTRO216 10CC, REF.GCU-HTBO216  |0016300 ita registro Sanitario INVIMA 2015DM-001
152 | 42221503 [CATETER VENOSO CENTRALDEALTO  [1iO M?mw nm”mnummﬁ.nﬂ_. wo1 @ Discarmdd _um.m. RAMITE 1O CUMPLE Disceimédica | 5¢ cotiza el preducto selicitado por la tnstitucién, Se corrige el Cumple
FALUIO TRIO H V1220 BRAUN REQUIERE R4 163206E URIDAD ica SAS REFOMVACION SAS registro Sanilario HVIMA 20160A-0000045-R1 \_
- ., P . N . . R - R
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- Cédig . Reglstra’ ) Estado del Producto . . Resultado de
ftem czmmmnm Descripcion cuM Producto cotizado eglstr Oferente| reglstro cotizadoes el | Oferente Subsanacidn ta evaluactén ObsarvaLidn
sanitario .
. sanitaro solicitado téenica
CEPILLG DE LIMPLEZA DE ..
R [HVIHA iseo'mé 500 u 2 consultada las bases del INVIRA no existe el preducto co Este producto serd socitzdo
i54 | 42182019 |CEPILO DE LIMPIEZA DE CANAL (PARAILO CRIAL (PARA o 1200700 DEco'méd e o nocgwpe | DReUies Unave ' - Procutta ton | cumple cuands haya registro sanfario
BRONCOSCOPTO} Ref, BIW-158 REQUIERE  JBAONCOSCOPIO) Ref. 8- |0 207 ia SAS SAS ese nombre, Se cotiza el producto soficitado por la Institucidn Vigente
158
CEPILLOS DE ENOGSLOPIO o
CEPILLOS DF ENDGSCOPIO RO DESECHAELES (Kt de LevIEtA Disco'miéd . Discotmédca {Una vez consultads las bases del INVIMA no existe el producto con Este producto mm.am s Qmm.nr.u
155 | 42233507 |DESECHABLES (Kt d2 Ump'aza de REQUIERE [Timpiaza de endocos 20150M- ka SAS VIGENTE {0 CUMPLE SAS b 128 el d Vcitad s Institucid ﬁc::u_m cirando haya regsiro sanitand
endocopios Rt por 4 onifades) EQU K._.ﬁm_ru 2 et 3.9 013774 ese nombre, Se cotiza el producto sclicitado por la Institecidn vigerte
Fertle por 4 unidzdes)
CIRCULTO PARA YENTILACGH KO e . -
163 | 2292200 [HIVASIVA TALLA LKIF QUE CONTIENE [NO ".ﬁf.,_..m.Pmu ?_._ " MM_.E L MMW_M\M% 201904~ Disco'mdd [ o Yo Disco'midica |Una vez consultada las bases del INVINA con ese nombre no se Cumale AMWWNHwM%H,WW
CIRCUITOS MASCARAS Y GORRO REQUIFRE [2cc o oo i 0019500 i3 SAS d 545 entuentra el Dispositivo médico g i
MEDIN ; . i z]
. CIRCUITO PARA VENTILACON O o . . i -
164 LNEBS INVASIVA TAULA M KIT QUE CONTIENE [0 nﬁ«maﬂmﬂw% 201904- Discoimdd | o Disceimddiza [Unavez consultada las bases de! {NVIMA con ese nombre no se Cumple nw”aﬂﬂﬂ»wm%m”uﬂw%
CIRCUITOS HASCARAS Y GORRO REQUIFRE ) ! (019500 ka SAS SAS encuentra el Dispositivo médico i
neom REF:2266000 vigente
CIRCUITO PARA VENTILACSN KO . : -
165 | 42272000 |IVASIVA TALLA S KIT QUE CONTIENE |10 g«mﬁﬂmﬂﬁ% 20150M- Disceméd | o Disco'médica |Una vez consultada las bases del INVIMA con ese nombre no se Cuniole awwﬂﬂmmwmwmwwﬂﬁw
CIRCUITOS MASCARAS ¥ GORRO REQUIERE N ' 019500 3 SAS i SAS encuentra el Dispositivo médica p B
HEDIH REF: 2265000 Vigente
. : £ seoméd Se cotiza el preducto sefictado por la Institucidn, Se corrige el
187 42241803 CUELLO ORTOPEDICO DE THOMAS RO CUBLLO ORTOPEDICO 201004 Discolméd VIGENTE KO Discolmédica .mo _u @ e nsutucron £ ﬁcaﬁqm
UHIVERSAL TALTA L REQUIERE  |THOMAS TALLA L UNIDAD  {D005259 ica SAS SAS registro Sanitario INVIMA 2019DM-0020709
- isco? NS0T Se cotiza el producto solicitado por la Institucién. Se corrige el
183 42241503 ﬁ._u_mE-D ORTOPEDICO DE THOMAS NO Qualo QﬁdQcmEﬂh.u 20100 Disco'méd VIGENTE o Discatmddica - u ¢ fol £ ﬁtaﬁ_m
UNIVERSAL TALLA XL REGUIERE [ THOMAS TALLA XL UNIDAD {0005269 a SAS SAS registro Sanitario INVIMA 2019D24-0020769
DETERGENTE BIENZIMATICO Discaimd o &t .
151 | 42281704 [BIODEGRADABLE 3,735 Litros o WESCOZYME X 3.785 L WO REQUIERE NO ALLEGA st 2 |se adjunta ia resolucién Cumple
REQUIERE ita SAS SAS
(WESCOZYME)
BALON DILATADOR s 1 nrod licitad 1 N sn. S . 1
. NO ESOFAGICO Y COLOMTCD  {20180M- Oiscolméd Discolmédca | Se cotiza el producte solicitadoe por la Institucién. Se corrige ¢
3 HO o, d
197 | 42182012 [DRATADOR ESOFAGICO REQUIERE [2400H DE LONGUTUD, 12~ |oo02iatRe1  Jiasas  JSUSPEHDIDO X s registro Sanitario INVIMA 20170M-00 16442 Cumple
13,5-15HM YNIDAD
- : DRENAJE DE SILICONA BLAKE 10FR [mO DRENAJE DE SILICONA 200IDM- - {Disco'med Discomédica |Se cotiza el producto saficitado por {a Institucidn, Se corrige el
VIGENTE ’
A0S o e REQUIERE [BLAKE IFRSINHUS  [0001488R1  [ica 845 b SA5  registro Sanitario INVIMA 20130M-0001488-R Curmple
ELECTRODOS ADHESIVOS CUADRADOS |HO ELECTRODOS ADHESTVOS Discoimdd Disco'médica  JUna vez consultada las bases del INVIMA con ese nombre no se Fste producto serd sofidtado
L R ooy ee10) lire JCUADRADOS 5%5cm o gas|NOALLEGA st s | Diseositho méd: Cumple cuando haya registo santario
noG2 -{paguat L REQU Chatiancga -{paquete *10} encuentra €] Dispositive médico vigente
P BLECTRODOS CON COPA DE
HECTRODOS CON COPA DE BANG DE Py
ORO LARGO PARA o] BARO DE 0RO LARGO PARA |IIAVIHA Discolméd Discomédica  {Una vez consultada las bases del INVIMA con ese nombre no se Este producto serd sofictado
205 | 42141802 ELECTROENCEFALOGRAMA. | 2017E8C- VIGENTE o L Cumple cuands haya registro santario
ELECTROENCEFALOGRAMA Ref. RE-  JREQUIERE " it SAS SAS encuentra el Dispositivo médico ’
§13A- (paqucte por 26 odos Ref. NE- 113A- {paquate por [0216373 vigente
paquete por 26 elctrodas) 26 eechrodos)
ELECTRODOS MULTIFURCION PARA HULTIFHCION PARA IOVTMA ) e Una vez consuitada las bases del INVIMA, este producto no se
w05 | 42203502 Rw&&%hﬂmﬁwﬁua ”Ma_.amnm DESFIBRILACION REF. 2057EBC- wmm wnmn clndd VIGENTE KO -0 mnnwﬁ.munw encwentra, por lo que no se pudo relacionar ¢l registro sanitario.  {Cumple
o TKLO311A BEXEH CARDIO 10016373 Sin embargo, se cotiza el mismo producto salicitada por la Entidad
' PARA REANIBEX 200-500
ELECTRODOS (PARCHE)
" DESECHABLE PARA Una vez consuttada las bases del INVIMA, este producto no se T
ELECTRODOS PARA ESTIMAACION DE | ) ESTIMULACION CARDIACA | 2019084- Discotmds Discoimédica i - e Este producto serd sclicitado
203 | 42203502 [MARCAPASOS PQTE*2 - MIHON VIGENTE 2] encuentra, por lo que no se pudo relacionar el registro sanitario.  [Cumple uands haya registro santanio
] REQUIERE [PEDIATRICO REF.FAI52P  [0020237 ica SAS s45 ! . g o " .
KHODEN COMPATIBLE MARCA Sin embargo, se cotiza el mismo producto soficitado por la Entidad vigente
MINDRAY UNIDAD
N.E 219100 xmﬂ?%ﬂﬁb%.wm% PLUS Wmhwﬁ.wwmvm 1O JERINGA PLUS 2 VIAS 20150M- Discolméd | oo o Discolmédica | Se catiza el producto solicitado por la Institucidn. Sa corrige el Cumple
siLIcoNA) VIAS, EXPAQU REQUIERE  |LRODAD coz0777 ka SAS Y registro Sanitario INVIMA 20£20M-0008241 P

Pagina s de 11




Codi - - Reglstro Estado del Producto Resultado de .
Item czmvwm Descripcion CUM Producte cotizade mm,w;o Ofecente]  reglstio cotizadoesel | Oferente Subsanacidn 1a evaluacidn Observacién
san sanitario sollcitado téenlca
o oo Mﬁw_u.mw.umag e L INVIMA 2025DM-0023210 - § i | regist, itarf
ENDOSCOPICA PERCUTANEA (GEP) 10 e |20200M- Biscoimdd - . Discombdica - Se corrige el registro sanitarioy se
2B | A2 foyco agenis 6rmm TvpE PULLREF:  [requiere |PERCUTANEAGGERMICE gy MG [VIGENTE Ho S5 Icotiza ¢l mismo producto solicitado poria Entidad. Cumple
0640-20 (COOK} 207R{6.67imn TYPE PLLL
i EE 054020 {CODK)
EQUIFO DF MACROGOTED CON . e ot oot iza el prod licitad. fa tnstitucidn. $ ige el
hO EQUIFQ MACROGOTEQ SIN J20200M- Discoiméd Disco'médca |5 coliza el producto solicitado por la institucidn. Se corrige e
219 42222201 |5ISTEMA DE SEGURIDAD 51STEMA | VIGEHTE KO . . ﬁcgﬁ_m
CEARADO LIGRE DE AGUJIA RAXTER  |REQUIERE | AGUIA UNIDAD Qo01375-R1 ka SAS SAS registro Sanitario. INVIMA 2015DM-D0718-83
: EQUIFO £ TUR PJADMINISTRACICH  [KO EGUIFQ PARA TRRIGACION 201608 Disccitd | ) Discolmvidka  fSe cotiza el producto solicitado por la Institucidn. Se corrige el
20 | 9222209 oe cercaun REQUIERE e Y UtiDAD o393R2  fica SaS T o 585 lregistro Sanitario, INVIMA 20150M-00718-R3 Cumpfe
EQUIPO EXTENSION i ot Se cotiza el prod licitad la Inshitucién, S igee!
EQUIPO EXTENSION ARESTESLA ref o] 201704- Discolméd B Ho Disco'madca <oliza et preducto solicitado por la Institucién, Se corrige e
B[ ARSI Ly rer. 81020 GLORA ReQuiEre [PROTESTVARRTO  onguizaps  fiasas |VISEHTE ‘ S48 |regicteo Sanitario. INVIMA 20170M-0001179-R1 Cumple
. EQUIPD PARA I . Una vez consultada las bases del INVIMA, este producto no se e
TVIMA 5 e 4 Este producta ser§ sotcitado
EQUIFO PARA ADMINISTRACION DE  |NO ADMINISTRACION DE . Disco'mdd Discofmédica . . P ha N Aark
223 [ 42220000 FLUTBOS RE, DI60HL MARCA LEVEL REQUIERE |FLUIDOS RE. DIEGHL EOM ca SAs |vENCIG KO SAS m,_._n:ma:m. porle n_.._m no se pudo refacienar m.“ .Rm;?o mm_._:m:.o. Cumple cuando ww,hwmm.a saniario
MARCA LEVEL 00+ Sin embargo, se cotiza ef mismo producto solicitado por ta Entidad 2
Una vez consultada Jas bases del INVIMA, este producto no se Este preducto ser§ sovcitado
; . . ratmid
227 | 42222201 EQUIPO PRESION VENGOSA 4 LLAVES .N.M@_m»m ﬁmww_..wmmo PRESION VENOSA 4 o mmhwﬂ_w_.,& 1O ALLEGA Ko oﬁw.m%é encuentra, por lo que o se pudo relacionar el registro sanitario.  [Cumple U330 haya registio sanBri0
5in embargo, se cotiza el misma producto solicitado por Ta Entidad vigente
CERTIFICADO INVIMA 0350 CENTRAL OMEGA SAS - Una vez serd
_ Este producto soTcitado
ESCAFALDRA VELCRO Ref. NO .\ Disco'méd Discoimédica {consultada las bases del INVIMA, este producto no se encuentra, = .
ESCAFANDRA UNIDAD REQU WO REQUIERE 15 . . L cuando registro sanlado
28 | 42361 PTLLCHHECHP) REQUIERE ANDRA U 1o NERE Jacas | ¥ SAS por lo que no se pudo relacionar el registro sanitario. Sin embargo, Cumple _.,muﬂon@m,.ﬂm
se cotiza el mismo producto solicitado por la Entidad
ESPARADRAPO MICROPORE 17 * 10 KO MICROPORE ROLLO I X10  {20170M- Discotmdd Discolmédica  |5e cotiza el producto solicitado por la Institucidn. Se corrige ¢l
. NTE ] .
2| B joocon pre. REQUIERE Y05 PIEL UIDAD wis [ess |92 © $45 Jregistra Sanitario. INVIMA 2017DM-0016553 Cumple
¢ . ool scom Se cotiza el producto solicitado por da Instituctdn. Se corrige el
PEn) 42312005 ESPARADRAPD MICROPORE F2 MM * (O MICROPORE ROLLO 1/2 X10 {21700 . D,mho..vmn VIGENTE NO Discolmédca ‘ ﬁ ‘ 5 g ﬁca_u_m
9.1 METROS ROUO REQUIERE {YD'S PIEL UNIDAD 0015914 ica SAS SAS registro Sanitario. INVIMA 20170M-0016689
ESPARADRAPC HICROPORE BLANCO 1° [NO MICROPORE ROLLO £ X10  {20170M- Discoiméd Discolmédica |5e cotiza el preducto solicitade por Ia Institucion, Se corrige el
. {TE (o]
3L anneps PEREOR REQUIERE | YDS BLAKKE UIDAD 0015914 casas o 548 registro Sanitario. INVEMA 2017DM-001668% Cumple
NO MICROPORE ROUO 2 X10  [2017DM- Disco'mé&d Disco'médica  [Se cotiza el producta solicitado por 1a [astitucidn. Se corrige el
; ” b TE ? . o
232 | 42312005 |ESPARADRAPO HICROPOROSO PIEL 2 REQUIERE |YOS PIFL UHiIDAD 015914 s [veEn 0 pll registro Sanitario. INVIMA 101 7DM-0056639 Cumple
. " - MEDIA PARA ]
2 12308 bmw_.m_oc?mﬂm mmwwE.. TIPO ?mcm» T ho MOVTLIZACTON 20070 Discotméd VECIDO Ho Ciscolmédica  JINVIMA INVIMA 2014DM-8011951 - Se corrige el Registro sanitario Cuinple
i e Mxvmwmm_m”ﬁ.._ SCNSOBRETL | requiene  |esToquniera 4 25 0001321 ica SAS 5AS y se cotiza el mismo producte solicitado por Ja Institucion. 3
YARDAS UNIDAD
250 | a23sm rm_.me.cu._.gﬁ con m.wmmow..ﬁgbﬁwmww HO ENSURE CLINICAL RPB RSA-001241-  |DNsco'mdd VIGENTE w0 Disco'médica  [INVIMA RSA-003778-2017 - Se corrige el Registro sanitario y se Cumnnle
b i REQUIERE  |BOTHLA 22001 2016 ica SAS SAS cotiza el mismo producta solicitado por la Institucidn. p
LIQUIDO X 237 ML
R Soaica o : : . [HVIMA RSA-004526-2017 - S i | Regist itart
* - | piscor ¥ sco'mid - - Se corrige e istro sanitario y se
251 | aza31py [PROTEINA EXTENSAMENTE ite] LECHE $-26 MAMA TARRO* |RSA-0011451- | Discolmdd VIGEHTE "o Disco'médea / . e ige el Reg tro s2 ¥ Cumple
HIDROUZADA, HIERRO, DHA Y GLA BN [REQUIERE  {400GR POLVO 2621 ica SAS SAS coliza el mismo producto solicitade por Iz lastitucion.
POLVO PARA LACTANTES
2 | a0 m&»ﬁ. ___mw:_ ERIL RADIORACA :z;m TEIDA 1,y GASA ESTERIL NO TEJIDA | 201508 ] — o Discolmédica | INVIMA 2018DM-0018580 - Se corrige el Registeo sanitario y se Cumple
s SHERLEG FOUES caja * 5 unds REQUIERE . 3X3 PQTE®S 0014118 ica 5AS SAS cotiza el mismo preducto solicitado por la Institucidn. . P
KO GASA HOSPITALARIA EX103 |2011DM- Dscpimdd Discolmédica  [INVIMA 2015D024-0003258-R1 - Se corrige el Registro sanitasio y se
* . VENCIDG 1o R ) -, L
259 [ 4231510 [GASA TENDA 100,d2s(18410) REQUIERE YOS ROLLO 003162 ica SAS SAS cotiza el mismo producto solicitado por la Institucidn. Cumple

»e
»
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cédl . Reglstro . Estado det Producto . Resultado de
item xo Descripcion cuM Producto cotizado o8 Oferenta reglistro | cotizadoesel | Oferente Subsanacidn 1a evalvacién Observacién
UHSPSC sanitario .,
sanltaile solkitado técnica
Una vez consultada las bases del INVIMA, este producto no se crd s0Y
272 | 42132203 mﬂﬁwﬂ_ﬂﬁwwmﬂ”m%mo Ho UANTE REQFRENO HO REQUIERE Discoimd HO ALLEGA [Ra} Disco'midica encuentrs, por lo que no se pudo relacionar el registro sanitario Cumple ﬁw_muﬂqmmw%mer“w“nMMwo
e o REGUIERE  FINDUSTRIAL C.25 PAR ia SAS 5AS i X : P 52
uds Sin embargo, se cotiza ef misme producto solicitada por la Entidad vigente
i iSTRUS ‘ Gufa DE QoA iscoimd semdia [FHVIMA 201208-0009292 - ] istra sanitari
273 | szz03h19 |OUIA cm%ﬁxc_‘m:»ao: o INSTRUMENTACIGN 2021D4- Dol G enTe 1o Discoimédica [INVIRA 20: Sa corrige el Reglstro sanitario y se Cumple
EiDOSCOPICA REQUIERE |y bnacépica 0023105 Ica GAS SAS coliza el mismo producto solicitado por la {nstitucion.
GUAS ATDRCE LUAS STH
GUIAS HIDROFLICAS SIN PRECURVAR o 1o o TRAMITE
29 | 52253001 |REl ROWPISOOSTOS5mmt 150cm) 0 (%0 _aw per 9....%. Hﬁz oo [povira 2008 M piscesnda . Disco'médica {INVIMA 20120M-0009292 - Se carrige el Registra sanitario y se Cumple
Ref GV{-5-035-150-H{0.83mm*150cm)  [REQUIERE H{0.89mm* 150cm 010570-Ri1 ka SAS | oviation ) $AS cotiza el misrno producto soficitado por la Institucién. P
RADIOLOGEA G-35-150-5.4IT 0.89mm L1 5xm) : :
RADIOLOGIA G-35-150-5-
UIT
HLALURGHATOQ DE 50010 . . . . -
HIALUROMATO DE SODIO SCLUCION  [NO 2019M- Discoimdd . Discolinddia  [INVIMA 20210M-0014012-R1 - Se corrige el Registro sanitario y se
280 [ s1142148 0.04 SOL OFTALHT 0] VIGENTE 1]
229 REQUIERE 1G4 A FC (D133(3-RE  |ka SAS ) SAS cotiza el mismo preducto solicitado por la Institucidn. Cumple
: HOJAS PARA DERMATOMO ELECTRICO |HO HOJAS PARA DERMATOMO Discolméd Discotmédica  [INVIMA 2022D8M-0024901 - Se corrige el Registro sanitario y se
283 | 4228152 NfA RO Al KO
#1528 | mraun REQUIERE | FLECTRICO B BRAUM & asas [MOALEGA ’ Sas catiza el mismo producto selicitado por la Institucién, Cumple
284 42271501 HUHIDIFICADOR DE OXIGENC TIPO ] HUMIDIFICADOR PARA 2014DM- Discedmdd VISENTE no Discolmédica  [INVIMA 2017DM-0000413-R1 - Se corrige ! Registro sanitario ¥se Cumple
BUREUIAN BIOLIFE REQUIERE  [CXIGEND UNIDAD 9t1397 ika SAS 345 cotiza el mismo producto solicitado porla tnstitucién. e
HUMIDIFICADOR FILTRO HARIZ DE . )
235 | 42271501 {CAMELLO- Rek. 2PDIS05 ) W_.ﬂohanwﬂnmhzwgo» 20170M- Discosdd [ vo Discoimédica [ IRVIKA 2018D11-0018409 - Se corrige el Registro sanitario y se Cumple
(DRATGER_INFERSURGICAL SURGIPLA JREQUIERE PEDIATRICO UNIDAD COME253RL |ka SAS i 545 cotiza el mismo producto solicitado por la Institucién, Iy
5 !
. INCENTIVO INSPIRATORIO | -
. [RCENTIVO INSPIRATORIO POR 8 . . . . . P
KO FOR VOLUMEN 0O 201900 Discolmed Discoimédica  [fNVIMA 2019D¥4-0003830-R1 - Se corrige el Registro sapitario y se
2 42X LE OREXION NO o .
i 71507 %E 34 GO PUERTO D& CORBXION REQUIERE {PUERTO DE CONBXION 02 |00OIBI-R1  {ka SAS VIGENTE SAS cotiza et mismao preducto solicitado por fa Institucién. Cumple
REF:22-4000 UNIDAD
INDICADOR QUIMKO PARA . " :
73 | 42281525 |ESTERILIZACION POR PERONIDO DE  1HO INDICADOR QUIMICO GAS  [2017DM- Discolméd VIGENTE 4o Discoimédica FINVIMA 20160M-0014431 - Se corrige el Registro sanitario y se Cumple
HIDROGENG PAQUETE X 250 REQUIERE |PLASMA CY250REF:1248 10015982 13 SAS SAS cotiza e mismo producto soficitado por la Institucin, P
UNIDADES Ref, 1243
IHDICADOR QUIMICO PARA ROPA A INDICADOR QUIMICO 3 Discot iscoimddica |INVIMA 2017DM-D015834 - Se corrige el Registeo sanitarfo y s&
25 | 42281526 |VAPOR Ref. (COMPLY 1250) o (AB2551) mmosmxm TIRILAS VAPOR REF1250  (2016DK D mmﬁ VIGEHIE "o Discomidea [T o ot soliota e It slswo sanftadoy Cumple
o (800510} CAJA POR 250 UNIDADES C+240 UNIDAD cotiza el mismo producto solicitado por la Instituciéa.
296 | snsicos |INDICADOR QuiMICO PARAVAPOR |10 u%wxn»oom%%wﬁno A oo foscomat | Ko Dicgimédica  [IRVIMA 20200M-0021556 - Se cornige ol Registro sanitarioyse [0
Ref, 801010 CAVA 250 uridades{ropa) JREGUIERE CAIA*250 _H_:ﬁma.wmﬁaﬁmv CO07921-R1 ica SAS SAS cotiza el mismo preducto solicitado por la Institucidn. P
= JINHALO- CAMARA ADULTO Ref, 63-582 NG NHALOCAMARA ADULTO | 2019D84- Discolméd Discoimédca  [INVIMA 20170M-0001253-R1 - Se corrige el Registro sanitario y se
42371718 A VIGENTE HO - N
e o Ref. B502700 REQUIERE  |UHIDAD 0003563-RL  fica SAS 545 totiza el mismo producto solicitado por [a Institucidn. Cumple
LHHALOCAMARA COM MASCARA DE
29 | 42271719 |STLICONA, SILBATO INDICADOR no INHALOCAMARA ADIRTO  f2021044- Disco'méd VIGENTE "o Discoimédica  {INVIMA 2019DM-0003869-R1 - Se corrige e Registro sanitario y se Cumnple
ADUALTO (TAMARO GRANDE) Ref.11+  |REQUIERE  FUMIDAD 023473 ica SAS 545 cotiza el mismo producto solicfitado per la Institucién, P
1120
. . c Una vez ¢onsultada las bases del INVIMA, este producto no se -
. [HMOVTLIZADOR DF e . Este priducts serd sotittado
| 42171608 %ﬁm CABEZA DE %@_mmm CABEZA DE ADULTO- KO REQUIERE WRMM& 10 APLICA st Qnow_.awqe encuentra, por fo que o se puco relacionar ef registra sanitario.  |Cumple | osanda haya segistra sankario
i REFKM255 Sin embarge se cotiza &) mismo producto salicitado por la Entidad vigente
- ” . - " 3 - F N - M % - _ t . Lol M - -
4 * &
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chdige . Reqisteo Estado del Producto - . Resuftado de .
Ttem ..__zm%mn Descripclon ‘CUM | Producto cotizado mmm_.mnw_...mo Oferente| registro | cotizadoesel | Oferente Subsanacidn ia evatuacién Observacidn
sanftarle solicitado técnica
vrmcnmooroenueo L (IO Dicsimsca. |INtS, ot relstans sl regiiro oo Gl produtis
306 | 42271903 |EnpoTRAQUEAL CON CONBXION PARA [T 1OOTRAQU Y v | 201680- O NIGENTE o = N ) Lo - ) Cumple
i) ; REQUIERE  [CONBOGN PARA OXIGEND, & ka2 SAS SAS parecido y con {a misma funcionalidad. Se cotiza el mismao
OXIGENO, 14Fr. Ref. 33-46-570-1 145, ReF, 33465001 (01838
o Reh producto solicitado por la Entidad
[HVIMA ise scotddica | INVIMA 2019DM-0020937 - Se corrige el Registro sanitario y se
107 42203503 [HIRCDUCTOR _.Um CATETER DE (] :..;OO.”_Q.Q.N DE m.b._.m_.mx 2014DM- .cvnn.:.&n VIGENTE HO Discoinddica ! : X .n nge xmw_m ao.m. Y ﬁ:_.:b_m
TERMODIRUCION 8.5FR REQUIERE |BE TERMODILUCION 8.5FR 000277821 ica SAS SAS cotiza el misma producte solicitado por la (nstitucién,
JACKSOMN REES - AIRE COH PULHON {0 JACKSON REES - AIRE CON Disco'méd Discoimédica |INVIMA 20180M-0017803 - Se corrige el Registro sanitario y se
L 4 2017DH- VIGENTE t .
s e DE 2 LITROS REQUIERE  [PLRMON DE 2 LITROS ow_wﬂ.w kca 5AS . © 345 cotiza el mismo producto solicitade por la Institucidn, Cumpte
JERINGA CARPULES 184L . . . . . . I
KO 20160M- Discoiméd Discoimddica  JINVIMA 20170M-0017162 - Se corrige el Registro sanitario y se
316 42142 JERINGA CARPIRE N 4 SPIRAL . VIGENTE O .
503 ! REQUIERE mﬂcﬂﬂhﬂp 0214431 ica SAS ! SAS cotiza el mismo preducto sclicitado por fa lnstitucién. Cumple
JERINGAS DE INSUAINA - con aquja "o JERINGA 1CC 3P 27GX1{2  {2017DM- Discolméd Discoimddica  |INVIMA 2018DM-0001797-81 - Se corrige ¢ Reglstro sanitario y se
1 ) VIGENTE
S b P 172 REQUIERE | FNIDAD 0015834 ica 5AS e SAS cotiza el mismo producto solicitzda por la tnstitucidn. Cumple
WEGO DE FERULAS o . __ {Una vez consultzda las bases del INVIMA, este producto no se Esta productn serd sofcitado
325 | 4226100 JUEGO DE FERULAS HEUMATICAS 1o HERHMATICAS ADULTO CON |NO REQUIERE Discolméd O APLICA 4] Discolmédica encuentra, por lo gue no se puds relacionar ef registro sanitario. n:ED_m cuando haya registro santario
ADULTC CON BOMBA REQUIERE ka SAS SAS . . N . .
BOMBA Sin enibargo, se cotiza el mismo produdto solicitado por Ja Entidad vignte
KIT CATETER H-HK . A
7 | 4161601 Mmﬂmsq.mm»wz._ﬁ _ﬂxm@m,w_,mmw HO PRECURVACO 20200M- oisconéd ] o Disco'médica | [NVIFA 20190M-D003614-R1 - Se corrige el Registro sanitario y se Cumole
o SN pequiere 13, semx1350h Rer: 0022006 fica SAS A5 lcotiza el mismo producto seficitado por [a Institucidn. P
135133 LAIDAC
. KIT DE TRAQUEOSTOMIA :
1 | 42271010 %.ﬁ%@ﬂwﬁﬂmx&q&.g HO PERCUTANEA CON CANUALA |2017DM- Disco'méd \1GENTE "o Discoimédica  {{HVIMA 2019DM-0020270 - Se corrige el Registro saniterio y se Cumple
o BALOM I WESTRADA  lReqUIsRE o FENESTRADANO 8O 0015992 ca SAS A5 cotiza el mismo producto solicitada por la Institucién. ?
CON BALON Mo 8 cor N
7 BALON
KET TUBERIA EN Y COM
KIT TUBERIA EM Y CON VENTOSA REF. . . i 5 P
HO VENTOSA REF. S85RPC Disco'med Disco'médica  |INVIMA 2020D0M-0021782 - Se corrige el Registro sanitario y se
4 J W0 APLICA nO N
i .wwwﬂm.m”mmmﬁ. HEGATIVA VENTURI |p rounere {PRESICH KEGATIVA kasas ' SAS cotiza el mismo producto solicitade por [a Institucién, Cumpte
VENTURI - AVANTI)
LINEA DE MIFESTREQ PARA LINEA DE MUESTREOQ PARA |INVIMA L . Una vez consultada las bases del INVIMA, este producto no se
353 | 42272510 |CAPNOGRAFIA MONITOR CRIFICARE ”MQ:mzm CAPNOGRAFIA MONITOR  [2009EBC- anmw_.m_,.& VIGENTE nNO m»mm b encuentra, por lo que no se pudo relacionar el registro sanitario. Cumple
REF. 6251 CRITICARE REF. 625N DOC405% Sin embargo se cotiza el misma producto saticitado por |3 Entidad
LINEA DE SANGRE FARA LTHEA DE SANGRE PARA Discol ; ca [INVIMA 20200M-22498 - Se corrige el Registro sanitario y se coliza
355 | 42161704 [HEMODIALISIS REF, ADOXML) xzmo_.__mpm HEMODIALISIS REF. S mm& MO APLICA 51 Drsaimédica o ot satiind i_w \ ..M.m ™ ¥ Cumple
RVEL2AMIR ADO3MIE) RVEL2{MLIR elmismo producto selicitado por fa Institucién.
LINER COM VALVULA 1000cc DE UN RECIPIEHTE SUCCION .. %scol Discolinddica | Se coliza el producto soficitado por la Institucién. Se cerrige el
335 | 42192406 |SOLO CUERPO (CARDINAL) TAPA AZUL VMoSmxm FLEXIELE (LIKER)L000 COM %M_om_ meﬂmu& VIGENTE to uiaiall s proc VIMA NES_U 0020393 & Cumgple
con gelidificants Inchid GEL UNIDAD registro Sanitario \ M
LINER CON VALVULA 1300CC DE Ut RECIPIENTE SUCCION iscoiméd Discoiméd Se cotiza el praducto soticitado por la nstitucién. Se corrige e!
357 | 42142406 JSOLO CUERPD CARDIHiAL TAPA AT %Q:mzm FLEXIBLE (LINER)L300 CON %%Ww s |vigenme KO popanalll i . pro¢ et po 8_ <R coma Cumple
CON GELIDIFICANTE REF:71-3135 GEL UNIDAD registro Sanitario (NVIMA 201200-0020393
LIFER CON VALVLRA 1500cc DE U RECIPIENTE SUCCION n iscatmiéd iscoimédca | Se cotiza el producto solicitado por Ja Institucién, Se corrige o}
353 [ 42142406  [SOLO CUERPO (CARDINALY TAPA AZUL mmosmxm FLEXIBLE {LINER)L50C CON %Wwww me& VIGENTE KO Q%MG A isto S m i ES:.»BE%SS&.B ! € Cumple
o gefidicante incuide GEL UNIDAD registeo Sanitaria LNVIR
RECIPIENTE SUCCION . ) : 3 ; — :
LINER CON VALVULA 3900cc DE UN nNO 2017084 Discotmid Disco'médxa | 5e cotiza el producto soficitado por la Institucién. Se corrige el
4 M VIGENTE !
| S Jooio cuenro (carpiriar) Tapa a7 fRequieRe |TETRE LNERSE0CON 1o iy g © 545 |registro Sanitario INVIAMA 2018DM-0020393 Cumpte
-, a. - .. - " - - 4. _ - L - . - , st - s
. B
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codi o - Reglstr Estado del Producto . . Resultado de
Ttem 92 Descripcion cuM Producto cotizado 95U Noferente|  registro wtizadoesel | Ofarente Subsanacion 1a evaluactén Obsarvacidn
UHSPSC sanltatlo -
sanfitario solicitado tEcaica
RECIPIENTE SUCCION 5 . ; L - :
LINER CON YALVULA 3200 DE UN [fe] Dsce'ndd Disco'médca  {5¢ cotiza el producto solicitado por fa Institucidn, Sa corriga el
1| 22192405 NER 3200CC  {WO REQUIERE | i Lo
» SOLO CUERPO {CARDINAL) TAPA A2U%t. |ReQuiERe (oo oo it 2 FOREQUIERE s ang  [HOAPLICA é 45 |registro Sznitario INVIMA 2019DM-0020393 Cumple
MANILLA DE IENTIFICACION EN MANILLA DE .
. i £t Este producto serd sofcitado
TYVEK HEQMATOS DE 2.5¢m O IDENTIFICACION . Disco'méd |, Disco'médica  JSOM MANILLAS HO SON DISPOSITIVO MEDICOS - NO REQUIEREN o ‘
39| 42142303 Lonineana cot ALERTAS B REQUIERE {NECHATAL 2.516c aifta |0 REQUIERE | qas [N ARLICA Ho $AS REGISTRO SANITARIO Cumple | cuardo My reqsto sanfacio
SEGURIDAD a 5 colores UNIDAD 7
HANILLA DE TYVEK COLOR ROJO PARA HANILLA DE dsc0 scoim&dica |SOM MANILLAS NO SON DISPOSITIVO MEDICOS - NO REQUIEREN Bste producto serd soicad
370 | a2142303 [1DENTIFICACION DE PACIENTES CON mmosmmm IDENTIFICACION ACULTO O REQUIERE WWMM,& O APLICA ) cﬂwﬁaﬁ REGISTRO SAMITA a Cumple cusndo haya registro sandario
ALERGIAS . 2.5%25.5CH ROXG UNIDAD ‘ TFARIC - vigente 3
MANTA DE CALENTAMIENTO CUERPQ HANTA DE
1 | 52040005 [cort co s T o CALETAMIETOCUERFO | oo o [Discomaa], - Discoimédica | cotiza el producto solicitado por a Institucién. Se corrige el Cumole
Hn 9..” rmc Hmﬂ &»o&.%%_s REQUIERE  |COMPLETO ADULYO HOREQU casas [ 545 registro Sanitario INVIMA 2016DM-0000253-R1 P
(COVIDIENY5030310)
MANTAS DE CUERFQ . . . . - L .
HMANFAS DE CUERPO COMPLEFO HO Discolmid Disco'médica  Se cotiza ed producto solicitado por la Institucidn, Se corrige el
373 | 421421 PLETO AGULT REQUIERE 1O APLICA "o
% frowro cooico 030 REQUIERE S e ROREQUIERE fasas [ A5 |registro Sanitario INVIMA 2016DM-0000253-RE Comple
- . . _ {Unavez consultada las bases del INVIMA, este preducto ao se Este producto seri sofitado
383 | 42299944 |MASCARAS ENDOSCOPICAS No. 5.0~ ”MOSum Mo. 5 EHDOSCOPICAS 0 Wmﬂmﬂmma 140 APLICA, sl caan.mﬂwaﬁm encuentra, por lo que no se pude relacionsr el registro sanitafio.  [Cumple cuando haya registro sanftaris
’ i Sin embargo se cotiza el mismo producto solicitado por la Entidad vigenle
w1 | 42272510 HASCARTULAS PARA ANESTESLA HO MASCARTILA ;P». Z018DM- Discolméd \VIGENTE st Disco'médica  |Se mozﬁ el *.:omczo solicitado per fa tnstitucién. Se corrige el Cumple
ADULTO- REQUIERE JANESTESIA 770.5 BNIDAD  [0018364 a SAS SAS registro Sanitario INVIMA 20170M-0001253-R1
FAPEL FONTTOR FETAL - - - — n —
PAPEL MONITOR -COMEN STAR 5000- E[NO ﬂ . Disco'mé&d Discolmédica El producto soficitado no reqiere registro sanitario, se anexa .
413 | 14115532 (L1Zmm* 100mm* 200 hofas) REQUIERE WHESES STAR 5000 INO REQUIERE | ST HO APLICA sl a5 o del Invima Cumple
PAPEL MONITOREC FETAL 5 ) N . o
PAPEL MONITOREQ FETAL 5 ROUQS - {HO A Discolméd - Discdmédca El producte soficitado ne requiere registro saniario, se anexa
LIRS [ e o € RECUIERE mocbm ~COMEN STAR SI00{HO REQUIERE [~ o™ 110 ApticA ST As e del invima Cumple
FPAPEL TERMICO DE 6.00cm PARAEL  [NO PAPEL IMPEDANCIOMETRO Discolméd Discolmédica El producio sefidtado no requlere reglstro sanitario, e anexa
W7y Sy enancionETRO A REQUIERE [110M84430 ROLLO MOREQUIERE {, qag [0 APLICA o s soporte def Invima Cumple
PAPEL TERMICO PARA PAPEL TERMICO PARA .
FLECTROCARDIOGRARD MIHON O ELECTROCARDIOGRAFQ Discoméd Discefmica H producte solicitado no requiene registro sanitario, se anexa
A0 | ISR b REF. FW110-2-190 * 550 |REQUIERE [RIHON Koo e MOREQUIERE |, sag [0 APLICA #o 545 soporte del Invima Cumple
HOZAS FQWEL0-2-140 * 150 HOIAS
— A TN - —
422 | 14111538 PAPEL TERMICO VWELL ALLIN CP-S0AP- [NO Nﬁmw@gwwﬂ% 0 Discolméd O APLICA o Disco'médica 8 produdio soliitado no requiere reglstro sanitario, se anexa Cumple
ESE- 114mn s 70mm REQUIERE kca 545 A3 soporte del Invima P
114mm*Z0mm
INVIMA 20120M-0009317 - Una vez consultada las bases del [
g | 42131700 Nﬁﬂﬁ.ﬁ@g_hnﬁﬁmﬁmﬁm@ I HO PAQUETE QUIRURGICO 2014DM+ Discolméd { TRAMITE DE st Discoimédica  |IHVIMA, se refaciona el registro sanitario del producto mas Cumple
e sz.Q:l AQU REQUIERE  [CIRUGIA GEMERAL * 0011884 2 SAS  |RENOVACION SAS parecido y can la misma funcionzlidad. $e cotiza el mismo P
producto solicitado por la Entidad
st | azsizam [PARCHESACRO 14x16em no m%ﬁueéﬁoa wﬁ:ﬁ%ﬂw o %ﬁ%v Discciméd | TRAMITE DE o Discoindgca [HHVIMA 2020DM-0005745-R1 - Se corrige el Registro sanitarioyse | . -
SUPRASOHB H (LOHMAR & RAUSCHER){REQUIERE - icaSAS  [RENOVACION SAS cotiza el mismo producte soficitado por la Iastitucidn. N I I =
RAUSCHER): Q017702 P
IMVikA. 2019DM-0019803 - Una vez consultada las bases del
. . . REF: " - N Xscoim - Discolmids KA, se relach i itario del prod
a2 | soa08 PASTA CORDUCTIVA EEG « ELEFDS REF: | KO PASTA CONDUCTIVA EEG -- [ 201700 .Dmno.dmn VIGENTE s1 ea [INVI .? serel 20:.w el Ew_ﬂ.a um.E ario del m.= =n~..u mas Cumple
2-401CE 4009 REQUIERE |ELEFIX REF: Z-#)1CE 4009  [0O170:H ica SAS SAS parecido y con fa misma funcionalidad. Se cotiza el misme
producto solicitado por la Entidad \y
- - - . - e - ; -. . - . v .
‘ . f N . . .
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cddiga - - . . 3 Reglstro Estado det Producto Resultado de
Item vHSPSe Dascripcion CUM Producto cotizado sanitarlo Ofecente]  registeo cotizado esel | Oferenta Subsanacién Ia evaluacidn Observacién
sanftario solkitado técnica
INVERA 20170M-0017044 - Una vez consultada las bases del
. THVIHA ! : : .
PASTA CONDUCTIVA EEG - TEN-20 80z4{H0 PASTA CONDUCTIVA TEN 20 Diseoméd Discormddica |INVIMA, se relationa el registro sanitario del producto mas
413 51241203 20170M- . VIGENTE sl ’
2289 REQUIERE  [POTE £0Z 17044 ia SAS SAS parecido y con la misema funcionalidad. Se cotiza el mismo Cumple
producto solicitado por fa Entidad
PINZA BIOPSIA
PIZA BIOPSIA FERESTRADA FEHESTRADA REUTILIZABLE INVIMA 2014DM-0011035 - Una vez consultada las bases del
REUTILZABLE PARA CANAL DE o PARA CANAL DE TRABAIQ Cacmdd Disco'médica  |INVIMA, se relaciona el registro sanitario del producto mas
445 42291600 o HiA y 10 APLICA sl
TRAGAI) DE 2xnn LONGITUD 120sm {REQUIERE _[DE 2.0mm LoxGrmuo \ kasas | 545 Iparecido y con la misma funcianatidad. Se cotiza el mismo Cumple
€ WF-L8103T UNIDAD %_nwcﬂm Rel: WF-181057 producto solicitade por la Entidad
A CUCHARA ﬁ.w_s_. S - o INVEMA 2014080011035 - Una vez consultada las bases del
PINZA CUCHARA OVAL SIN . i A : ; Har
443 | 42291600 [PARA CANAL DE TRABAIO DE 2mm - 11O AGUIA PARA CARAL DE WA .cmnoa&n 1O ABLICA sl Discoimddica .zs_{”_? se -o_maa:.m el registro sanitario del producto mas Cumple
UHICAD REQUIERE L0y 00 16y DE 2mmem - LHIDAD ica SAS SAS parecido y con la misma fuacicnalidad. Se cotiza el mismo
. producto solicitado por la Entidad
u
it | srmoteno [PNEAHARTIAN paRA casn o pINZA :»..Wd.En PARA Discclmdd Discoimddica JUTR Ve consultada las bases del _zc_.&? este uzmn_cﬂe no se
DE CUERPQ EXTRARO 16cm - DIMEDA IREQUIERE EXTRACCION DECUERPO  [M/A 1ca SAS NO APLICA si sAS encuentra, por lo que no se pudo relacionar ef registeo sanitarie.  [Cumple
EXTRARO 16cm - DIMEDA Sin embargo, se coliza el misme producto solicitado por la Entidad
ol o SLZA PARA CCHM DE CU 1o PINZA PARA EXTRACCION oscoimdd | Disccimidica INVIMA Ncum?__.mo_ Emm.m.p -Una <.m~ mc_._u::mn_m las bases n_m._ i
- 21600 | oreario Exmn_»u Los.zvcm ERPO REQUIERE DT CUERPO EXTRARD A casag  [NOAPLICA 3 Py INVIMA, se refaciona el registro sanitario del producto. Se cotiza el [Cumple
MARCA OLYMPUS mismo producto solicitado por la Entidad
Una vez tonsultada las b o A, )
457 | 4arareen |POLANA BOTALAMINADA PASL ke, [niO POLAINA BOTA LaMIteaDs | PIVIFIA Discotméd Discoimédica 125 bases del INVIMA, este producto no se Este productn serd soctato
FTOSOLIRELCHP) - REQUIERE | PAR. Ref. PTOSOISRE(CHP) 20030H- ica SAS VIGENTE [lis] s ancuentra, por lo que no se pudo relacionar el registro sanitario. n:::u_m cuando haya registro sanitario
0010377 Sin embargo, se cotiza el mismo preducto solicitado por la Entidad vente
YA MEDIA CAFIA COR S HAS ANTL T — Cisaimidedica Una vez consultada las bases del INVIMA, este producto no se Este producto serd soclado
459 | 42131609 EHEOmm.MmE:.mm Ref, 308r~9m mm REQUIERE _.‘._ ?nn LAl PESLIZANTE ) REQUIERE L "cig  |NOAPLICA K s encuentra, por lo que no se pudo refacionar el registro sanitario. . Cumple cuando haya registro sanfario
Sin ernbrargo, se cotiza el mismo producto solicitado por fa Entidad vigeste
PREMAN KURSER GNG i A Y] i
PREMAN NURSER GNG &(70mL}- . . . RSIAG3IG009 - Revisada la base de dates INVIMA, el inico registro Este producto serd sotcitada
NO 70mi LA ! : :
43 | 23103 [FORMUALACTEALIQUIDAPARA 0. MSEM oA LA LACTER Discoined 1o D [sanitario de este producto se eacuentra vencido. Se cotiza, pero  [Cumple  [cuando haya registro santario
PREMATURQS PREMATUROS solo se puede suministrar crando este vigente el registro sanitario. vigente
PROTESIS VASCULAR PTFE |HovIMA ! RIVIMA 2054DM-0012485 - Una vez consultada tas bases del
PROTES!S VASCULAR PTFE RECTA e y i . . - .
446 | 42295505 X 40cen, (VASC TERUO) QUIERE RECTA Smm X 40cm, J0HDM- W‘M&a& VIGENTE ] EMW&E IHVIMA, se relaciona el registro sanitario del producto. Se cotiza el |Cumple
(VASCUTEX TERUHO) 000-1160-R1 mismo producto soficitado por la Entidad
PROTESIS VASCUAR PIFERECTA [, mx%ﬂm.w“»ﬂm mﬂa:EMmﬂq.m B inaviva otscoiméd . srccimitca [ HVAMA 2014D0-0012485 - Una vez consultada fas bases del
467 | 42295905 |6mm a 8mem {60 - 70cm kong) REQUIERE | 700m foog) (SRLADA EN 2000 asae {WIGENTE KO ﬁw& A HHVIMA, se relaciona el registro sanitario del producto. Se cotiza el |Cumpla
(SELLADA EN GELATIMA)Y TIRA O00H 6)-R1 i T :
GELATINA) mismo producto selicitado por {a Entidad
PUNTA DE OTMA i R ] INVIMA. 20E7EBC-0000505-R1 - Una vez consultada {as bases del
PUNTA DE ELECTROCIRUGEA TIP0 o] DX %
ot | asiay |[ArTA DR AE e [FECROCIRUGIATIPO.  faowmee (SO g 1o SIS |ivIMA, se selaciona el registro sanilario del producto. Se cotiza ¢l |Cumple
: AGUIA *7.2cm (16267 mismo producto solicitado por la Entidad )
SENSOR SpOZ DESECHABLE {INVIMA ! ! . IHVIMA 202 1EBC-0007844-R1 - Una vez consultada Jas bases del
SENSOR 2 DESECHABLE no TS oY
i | ananan [T OO Jspcs. houieRe [PUTOREOUTALO S Jaosese |25 T geane 70 DA T2 [ INVIMA, se relaciona el registro sanitario del praducto. Se cotiza el [Cumple
25pcs. 0610510 mismo producto solicitado por fa Entidad \

P
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. Cédigo . Reglstro Estado del Producto L Resultado de
Ttem Descripcion CuUbt | Producto cotizado Ofereate] registro | cobizadoesel | Oferente Subsanacién la evaluacidn Obseivacion
UHSPSC sanitarlo
sanftario solicttado téenica
SET COMPLETO DE PIEZA Una vez consultada {as bases del INVIMA, este producto no se e
49 | s21sig2¢ |SETCOMPLETOOZ PIEZADEMANO  [ri0 DE MANO LARGA Mﬁ.._w%_ Disceméd | o o Disco'medics, \ ) do relaci | or wo samitario.  |Cumpl mmﬂ_w%c% m.%.uoaﬂam
LARGA ARGULADA TRANSFEROIDAL REQUIEAE |ANGULADA - ica 6AS b SAS encuentra, porio que no se pudo relacionar el registro sanitario. umple el mv.u..-m@ @ sanizno
TRANSFENGIDAL (034820-R1 Sin embargo e ¢oliza el mismo producto solicitado por fa Entidad vigzate
st | 2174504 |SET DECRICOTIROTCHMIA ADUATO - fli0 anQEMMw_NM_.Q;S ot 2016DM- Discomdd ) oo 1o Disco'médica [Se cotiza el praducto soficitado por [z Institucidn, Se corrige ef Cumple
PERTRACH PULMODYIE REQUIERE |7 aoy " 018351 ica 5AS * SAS registro Sanitario INVIMA 2014DM-0012411 p
SET DE CATETER
459 | 42231601 |SET PERCUTAKEQ DE GASTROSTOHIA ‘Fzﬁ. ”mmmwm.._wmm\w 2019DM- Discofmdd \VIGENTE ra' Discoimddica | 5e cotiza el producto solicitado por [a Institucidn. Se corrige el Cumple
0y 4 A . . .
FLOW20{CFRE}- REQUIERE |1 2 TADORES oM PUNTA [OUXS27RT fica SAS SAS registro Sanitario INVIMA 2021DM-0023210 P
PIGTAIL CERTO CAJA
INYIHA Una vez consultada kas bases del INVIMA, este producto no se Este producto serd soficitado
- M * ¥ Mo m el s "
493 | 42142609 [SIST - JERING TRAUMA 4%1 ML 262 ML nMoch»m o yvarn NG TRAVRASSY orspm. | PSS igenire Ho Qﬁﬁmmaﬁ encuentra, por lo que no se puda relacionar el registre sanitario.  |Cumple | cvando haya registro sanerio
0003325-R1 Sin embargo te cotiza el mismo producto solicitado por fa Entidad vigeate
w2 | 42147405 |S1STEMA CERRADO DE SUCGION Ko SONDA SUCCION CERRADO [20£8DM- ] 1o Disceimdia  [Se cotiza el producto solicitado por fa Institucidn, Se corrige el c |
TRAQUEAL REQUATAL 6Fr SHERLEG REQUIERE  |REONATAL Mo 6FR LNIDAD |0D03342-R1 ica SAS v SAS registro Sanitario INVIMA 2021084-0024811 umple
SISTEMA CERRADO DE SUCCION KO SONDA SUCCION CERRACO {2018DM- Dicoimdd Dscoimédica  |Se cotiza el producto solicitado por la Institucién. Se corrige el
504 42142406 . GENTE ]
TRAQUEAL NEQUATAL &Frn SHERLEG  |REQUIERE Ko 8 UNIDAD 00339281 |kasas ' 0 SAS segistro Sanitario INVIMA 2021DM-0024611 Cumple
SISTEMA DE OSTEQMIA PEDIATRICO {10 BOLSA COLOSTOMIA 2015DM- Discolméd Discoimé&dica |dnica producto en el mercada - registro Invima vencido INVIMA
308 | 42312005 Hop un sora pezi- REQUIERE |DRENAJE 4SMMUNIDAD  [00E2578 kagag® |VOEHTE Ho 45 laposv-coo0e7s Cumple
SONOA DE AUIMENTACION POR "o SONDA PARA 201804 " Dicoiid INVIMA 20138DM-018086 - Una vez consultada las bases del
y M - O S0 ica . . _—— .
S1L | 42231601 GASTROSTOMIA 20Fr (MIC) REQUIERE m..»u._.mowmoa.m» 2FR 0015036 ica SAS VIGENTE RO SAS INViMA, s relaciona el registro sanitario del producto. Se cotiza el {Cumple
UNIDAD mismo preducto solicitado parla Entidad
sonDAS be oSTOMIA mo:. o SONDAS DE I e INVIMA 20180M-018086 - Una vez consultada las bases de!
s18 | 42231601 GASTR ! GASTROSTOMIA CON HIA Discolmeg 1o Discomédica L viMA, se refaciona el registro sanitario del producta, Se cotiza el Cumple
BALON 12FR{REF 0100-12} REQUIERE 3 ica SAS SAS
BALON 12FR{REF 0100-12) mismo producto solicitado por [a Entidad
519 | 419250 [FONDAS .cm.wcnn. [O% CON CONTROL  [hO mmﬁu» KELATON ¥o 8 2016DM- .anoa._._..%n_ VIGENTE Ho Dicolmédica [S@ ..”o:E el _mxomEnS soficitado por la Institucién. Se corrige el Cumple
(HRELATON) Ho. 8 GLORAL HEALT CARE |REQUIERE [UNIDAD 0000107-R2 ika SAS S4S registro Sanitario INVIMA 20180M-0003342-R1
SONDAS DE SUCCION COM CONTROL  |KO SOMDA SUCCION No 5 2018DM- Discolmdd Disco'médica  [Se cotiza el producio solicitado por Iz Institucién. Se corrige el
524 | 42142405 . VIGENTE RO . .
Ho. 5 GLOBAL HEALTH CARE REGUIERE  [UNIDAD 0001639-R3 |2 sAs b SAS reglstro Sanitario INVIAMA 20180M-0003342-Ri Cumple
1O Discolméd Disco'médica | 5e catiza el preducto solicitada porJa lastitucidn, Se corrige el
555 42203319 |STENT BILIAR C1BS-10-10 STENT BILTAR C1BS-10-10  {I4/A KO
REQUIERE d ka SAS SAS registro Sanitario INVIMA 20210M-0007356-R1 Cumple
TOALLITAS CLINELL CHLORHEXIDIHA ARO ANTISEPTICO
ALCOHOLICA AL 2% [ PAROS PARA RO 20200M- Discotmdd Discofnddica  [S€ cotiza el praducto selicitado por Ix Institucidn. Se corrige el
563 [ 47131502 . ALLOHOL + CLORHEXTDIHA VIGENTE %0 ?
; LAVADO DE PACIEATE COX nequiere {340 022406 Jloa 34 ! 35 |registro Sanitario INVIMA 2015DM 40§ 3500 Comple
04+ 2% UNIDAD .
CHLORHEXIDINA
VALVULA PARA ASPIRACION i
VALVIRLA PARA ASPIRACION EN o EN EQUIPOS FUJIFILM TP — piscolmédics Una vez consultada las bases del INVIMA, se relaciona el registro Este producto serd sofictado
613 | 422935512 JEQUIPOS FUIIFILM MODELO EB5305 O REQUIERE MODELC EBS3OS O 0030033 ica SAS VIGENTE KO SAS sanitario del producto. Se cotiza el mismo producto solicitado por {Cumple cuando haya egistee santario
EQUIVALENTE - Ref; 58602 UNIDAD EQUIVALENTE - Ref: $8-602 Ia Entidad vigente
URIDAD
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Evaluacién de Invitacién Pablica a Proponer 006 de 2022_Fecha: 05/05/2022

Oferente:

Discolmédica SAS

La propuesta técnica incluye todos los productos?

CUMPLEN

CUMPLEN

Los productos ofertados cumplen con las

especificacioens técnicas?

Establecimiento farmaceutico mayorista con bodega CUMPLE
en Pasto?

Cumple experiencia especifica? CUMPLE
Tiene Resolucién de medicamentos de control . .

especial de todos los medicamentos controlados CUMPLE
cotizados .

Resultado final de la evaluacién técnica CUMPLEN
Observaciones NINGUNA

Alexandra Meona M.
Elaborado por:
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